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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SKRAPAR 

KESHILLI 

VENDIM 

N r.n Date.Z6_/ (')T 2018 

,,PER MlRATlMlN E TAVANEVE PERFUNDIMTARE TE PROGRAMlT BUXHETOl{ AFATMESEM 2019-

2021" 

Keshilli i Bashkise Skrapar ne mbledhjen e dates.zl1f2.I/2018 ,pasi mori ne shqyrtim 
materjalin e paraqitur nga grupi per hartimin e projektbuxhetit te Bashkise Skrapar dhe 
Institucioneve ne varesi te saj per periudhen 2019-2021, ne zbatim te ligjit nr.9836,date 
26.06.2008 "Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise"I ndryshuar me 
ligjin nr.57/2016"Per disa ndryshime ne ligjin nr.9936,date 26.06.2008" Ligjit nr.68/12,date 
27.04.20 t 7''Per Financat e Vetqeverisjes Vendore" si dhe Udhezimit te Ministrise Financave 
nr.6/1 date 28.02.20 l 8;6/3,dt.10.07.20 l 8"Per Pergatitjen e Buxhetit Vendor" 

VENDOSI: 

1-Te miratoje Tavanet Perfundimtare te Programit Buxhetor Afatmesem te bashkise Skrapar
dhe institucioneve ne varesi te saj per periudhen 2019-2021 sipas tabelave bashklidhur. 

Vendimi u miratua meJl_,(<)lffY)btoJtu'-eJ-t) vota pro,...:=_(� __ _,.) vota kunder dhe
- ( - )vota abstenim . / 

Per Konfirmim Prefektit te Qarkut Berat. 

YETARI KESHILLIT BASHKIAK 

P ARTIZAN GOR<;E 
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